
 

КОМУНАЛЬНИЙ ПОЧАТКОВИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ  

МИСТЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДИТЯЧА МУЗИЧНА ШКОЛА № 1 ім. Л.Бетховена» 

 НАКАЗ  

04.04.2024 м. Харків № 27-к 

Про припинення роботи 

атестаційної комісії  

Відповідно до пункту 1 наказу Міністерства культури та інформаційної 

політики України від 22.02.2024 № 130 «Про внесення змін до наказу 

Міністерства культури України від 12 липня 2018 року № 628», у зв’язку з 

військовою агресією росії та введенням в Україні воєнного стану, постійними 

обстрілами м. Харкова, аварійними відключеннями електричної енергії, 

дистанційною роботою працівників закладу та інших обставин, що об’єктивно 

унеможливлюють діяльність атестаційної комісії школи 

НАКАЗУЮ:  

Припинити роботу атестаційної комісії школи на період дії обставин, що стали 

перешкодою для проведення атестації педагогічних працівників. 

Заступник директора КПСМНЗ 

«ДМШ № 1 ім. Л.Бетховена» 

 
 

Т.В.Куля 

ПОГОДЖЕНО 

Голова ПК 
 

 

Котєлевська О.В. 

  

 

 


